



Listening. Learning. Leading.

Test of English For International Communication™ TOEIC® Speaking & Writing

Nowoczesny i rzetelny egzamin komputerowy, testujący umiejętności mówienia i pisania w języku angielskim, uzupełnienie egzaminu TOEIC Listening & Reading.

Kontekst	Certyfikat z języka angielskiego, sprawdza stopień zaawansowania w mówieniu i pisaniu w pracy, życiu prywatnym, w podróży, przeznaczony głównie dla osób dorosłych czynnych zawodowo i poszukujących pracy, chcących formalnie potwierdzić swoje kompetencje językowe.
Oceniane poziomy	A1 do C1 wg CEF
Skala ocen	Skala 0-200 punktów za każdą z mierzonych umiejętności
Czas trwania	80 minut
Format	Test rozwiązywany na komputerze, w multimedialnym środowisku, w certyfikowanych ośrodkach egzaminacyjnych lub w siedzibie klienta. Zadania egzaminacyjne Część <i>Speaking</i> : 11 pytań – 20 minut <ul style="list-style-type: none">Opis fotografii, udzielanie odpowiedzi na pytania, wyrażanie opinii Część <i>Writing</i> : 8 pytań – 60 minut <ul style="list-style-type: none">Opis fotografii, udzielanie odpowiedzi na prośbę/polecenie, wyrażanie opinii, krótki esej
Najważniejsze atuty	<ul style="list-style-type: none">TOEIC Speaking & Writing określa poziom zaawansowania w mówieniu i pisaniu, nie wymaga zadeklarowania poziomu przed przystąpieniem do testuWyniki są znane w maksymalnie 10 dni roboczychZdający otrzymuje Raport Wyników z precyzyjnym opisem umiejętnościCenny dodatek do CV, wyróżnik na rynku pracyOkreśla poziom umiejętności produktywnych
Dostępność	Sesje otwarte w ośrodkach w całej Polsce, 1 raz w miesiącu na żądanie dla zorganizowanych grup i firm
Zastosowanie	Firmy i korporacje – rekrutacja, szkolenia, selekcja <ul style="list-style-type: none">Uzupełnienie oceny kandydata, np. po zaliczeniu modułu Listening & ReadingRekrutacja osób na stanowiska gdzie język angielski jest koniecznością Instytucje akademickie i szkoły językowe - certyfikowanie kompetencji językowych
Przygotowanie	Każdy kurs języka angielskiego z elementami Office/Business English
Cena	350 PLN
Więcej informacji	http://www.pl.etsglobal.org/poland/tests/toeic-speaking-writing-tests/



TOEIC®

Know English. Know Success.